



RIF	QTÀ	CODICE	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	MATERIALE
1	1	SB301	Corpo	BODY	Alluminio - Aluminium 9002/5
2	1	SB312	Molla ritorno manicotto	Spring	Acciaio Inox - Stainless Steel 302
3	1	SB303	Pulsante	Push Button	Ottone - Brass OT58
4	1	OC223	Seeger	Seeger	Acciaio - Steel
5	1	SB309	Raccordo attacco girevole	Junction	Acciaio - Steel Avp95MnPb23
6	2	OC010	O-Ring 3056 (118)	O-Ring 3056 (118)	NBR
7	1	OC012	O-Ring - 4091 (126)	O-Ring - 4091 (126)	NBR
8	11	OC003	Sfera	Ball	Acciaio - Steel
9	1	OC034	Grano	Screw	Acciaio - Steel
10	1	SB310	Attacco girevole	Junction	Acciaio - Steel Avp95MnPb23
11	1	SB311	Raccordo impugnatura	Junction	Alluminio - Aluminium 9002/5
12	2	OC023	O-Ring - 132	O-Ring - 132	NBR
13	1	OC221	Distanziale Ø3x5x2	Spacer Ø3x5x2	Nylon
14	1	SB308	Molla gancio	Hook Spring	Acciaio Inox - Stainless Steel 302
15	1	SB307	Gancio	Hook	Acciaio Inox - Stainless Steel 303
16	1	OC216	Bullone M3x16	Bolt M3x16	Acciaio - Steel
17	1	OT407	Molla	Spring	Acciaio - Steel C98
18	1	SB321	Valvola	Valve	Ottone - Brass OT58
19	1	PSA919	Guarnizione	Gasket	Sealthane
20	1	SB319	Testa	Head	Ottone - Brass OT58
22	1	OC013	Anello a labbro	Gasket	NBR
23	1	SB320	Pistone	Piston	Ottone - Brass OT58
24	1	OT314	Guarnizione	Gasket	NBR
25	1	PSB313B	Manicotto	Sleeve	Allum.- Alum.9002/5 - Ottone - Brass
26	4	OT412	Martelletto	Hammer	Ottone - Brass
27	1	SB306	Leva	Lever	Nylon Fiberglass
28	2	SB305	Perno rullo	Roller Pin	Acciaio Inox - Stainless Steel 303
29	2	SB304	Rullo	Roller	Delrin - Nero/Black
30	6	OC072	Rondella piana Ø5 sp.1	Washer Ø5 sp.1	Acciaio - Steel
31	2	OC212	Seeger perno rullo	Seeger	Acciaio - Steel
32	1	SB322	Spina blocco Ø3x36	Pin Ø3x36	Acciaio Inox - Stainless Steel 303
33	1	SB302	Perno leva	Lever Pin	Acciaio Inox - Stainless Steel 303
34	1	OC218	Boccola	Bushing	Acciaio - Steel
35	1	SB314	Guscio SX	Guard SX	Nylon Fiberglass
36	1	SB315	Guscio DX	Guard DX	Nylon Fiberglass
37	2	OC219	Dado cieco M5	Nut M5	Acciaio - Steel
38	4	OC220	Rondella piana Ø4x9x0,8	Washer Ø4x9x0,8	Acciaio - Steel
39	4	OC215	Bullone M4x8	Bolt M4x8	Acciaio - Steel
40	2	OC222	Bullone M4x12	Bolt M4x12	Acciaio - Steel
41	2	OC211	Dado autobloccante M4	Nut M4	Acciaio - Steel
42	1	OT420	Soffietto	Flexible Dust Cover	NBR
43	1	OC011	O-Ring- 4112 (136)	O-Ring- 4112 (136)	NBR
44	1	SB317	Kit Guarnizioni	Seat of Gasket	

Distributed by:



3, Poruchik Nedelcho Bonchev Str., fl. 5 1528 Sofia, Bulgaria
 Telephone: +359 2 973 27 67; Fax: +359 2 973 26 65; E-mail: office@daisglobal.eu